様式第１号（その２）（第６条関係）

浦添市長　殿

浦添市水道料金及び下水道使用料の減免に関する規程第６条に基づき、水道料金等の

減免を申請いたします。

印

上記申請に係る工事は、下記のとおり漏水修理を完了したことを証明します。

－

① 地下漏水 ② メーターボックス内漏水

③ 台風等自然災害による地上漏水 ④ その他：（ ）

【上下水道部記入欄】

減免結果：　適用　・　適用しない 減免適用月：　　　　　年　　　・　　月分

㎥

浦 添 市 水 道 料 金 等 減 免 申 請 書

【申請人】

漏　水　修　理　証　明　書

住　　　所

施工業者名

     年　 　　月　　 　日

     年　 　　月　　 　日

Ｔ　Ｅ　Ｌ

住　　　所

氏　　　名

添付書類 　□漏水修理箇所の写真

Ｔ　Ｅ　Ｌ

記

設置場所

使用者名

漏水個所
（該当箇所
に○印）

申請理由

水道番号 メータ番号 ㎜

修理完了日 　　年　　月　　日 修理完了時の指示数